
                               平成 31年 3月 21日 

 

新入生保護者 様 

 

 

                         松山城南高等学校長 河野 大助 

 

 

 

平成 31年度入学式について（御案内） 

 

 

 陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動に格別の御支援・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度は御子様の御入学おめでとうございます。 

 つきましては、入学式を下記のとおり挙行いたしたいと存じます。御多用のところ誠に恐縮

でございますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 なお、保護者またはそれに代わる方が出席できない場合は、必ず御連絡くださいますようお

願いいたします。 

 御子様が、本日の招集日から入学式までの期間中に十分な準備をして、実りある高校生活の

スタートができますよう御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 平成 31年 4月 8日（月） 開式 13時 

◎ 新入生は 12時までに登校してください。 

◎ 保護者は 12 時 40 分までに受付をすませて、礼拝堂の保護者席にお座りく

ださい。 

◎ 駐車場はグランドになります。 

 

２ 場 所 本校礼拝堂 

 

３ 提出物 (1) 誓約書 

 (2) 生徒調査書 

 (3) スポーツ保険加入同意書 

 (4) 保健調査票 

 (5) 運動器検診保健調査票 

 (6) 学校心臓検診調査票 

 (7) 貧血検査同意書 

 (8) 雑巾 2枚 

 (9) 課題（国語・数学・英語） 

 (10) 住民票 1通（本人のみ） 

 (11) 就学支援金関係書類 

 (12) 筆記用具 

 


